CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Unaí — Minas Gerais -.

Requeiro a Vossa Excelência a reunião conjunta das Comissões de
Finanças, Tributação, Orçamento, e Tomada de Contas e de Serviços, Obras, Transporte e Viação
Municipais, para apreciação do Projeto de Lei n° 2/2020, de autoria do Prefeito José Gomes
Branquinho, que revisa a remuneração dos servidores da administração direta e indireta do Poder
Executivo do Município de Unaí e dá outras providências.

Termos em que,
Peço e espero deferimento.

Unaí - MG, 17 de fevereiro de 2020

41110P-r
VEREI I O ' VALDIR PORTO

nti

DESP AC110
0013 CISNC,11

O iNCLig-SE gUEDOIE
O CAMINIIA.B. ESPOSTA

\ EM 51 ,

Paul% esar Rodrigues
Presidente

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1